

۹۵ درصد پیشرفت فیزیکی در پروژه های مسکن ۱۶ واحدی شهرک شهید چمران قیر

مدیر بنیاد مسکن شهرستان قیر و کارزین از پیشرفت فیزیکی ۹۵ درصد پروژه ۱۶ واحدی مسکن شهری شهرک شهید چمران قیر خبر داد و اظهار داشت: با مشارکت و همراهی بنیاد مسکن این طرح در حال اجرا در آستانه افتتاح قرار دارد.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، محسن مهرآفرین، با برشمردن قابلیت‌های این طرح مسکن شهری در شهرک شهید چمران قیر افزود: این طرح تحت نظارت معاونت بازسازی بنیاد مسکن فارس قرار دارد و نوع سازه آن فلزی پیچ و مهره‌ای است و متراژ هر واحد ۶۰ متر مربع تعیین شده است، ساخت این طرح مسکونی تاثیر بسزایی در تامین مسکن شهری در شهر قیر و شهرک شهید چمران این منطقه دارد. مهرآفرین در ادامه گزارشی از اجرای طرح مسکن محرومین در این شهرستان ارائه داد و گفت: با اعتبار تخصیصی ۱۸ هزار میلیون ریال و اعتبار جذب شده طرح ویژه مسکن محرومین به مبلغ ۲۹ هزار میلیون ریال این طرح در شهرستان قیر و کارزین عملیاتی شده است در این طرح برای ۱۴ نفر از متقاضیان عادی، هشت نفر از افراد تحت پوشش بهزیستی و ۴۰ متقاضی تحت پوشش کمیته امداد و یک یا افراد تحت پوشش سایر نهادهای حمایتی مسکن مناسب تامین شده است.

وی از آماده سازی معابر مسکن محرومین شهرک شهید چمران شهرستان قیر و کارزین در متراژ ۱۵۰۰۰ متر مربع خبر داد و گفت: در سالی که گذشت همچنین شروع ساخت تعداد ۱۶ واحد از مسکن مددجویان کمیته امداد توسط بنیاد مسکن در شهرک شهید چمران کلید خورد. وی با بیان اینکه تامین مسکن برای اقشار نیازمند از کارکردهای اصلی بنیاد مسکن در این شهرستان است گفت: تامین مسکن محرومان که در قالب یک طرح ملی در حال انجام است از جمله اقدامات موثر دولت در راهبرد محرومیت‌زدایی، بهبود وضعیت رفاه و توسعه است که در واقع عملکرد خوبی از خدمات رسانی را در کارنامه جمهوری اسلامی افزوده است.

مدیر بنیاد مسکن شهرستان قیر و کارزین ادامه داد: مسکن یکی از نیازهای اساسی و اصلی مردم در تمامی جوامع به شمار می‌رود که تامین آن در تمامی مناطق شهری و روستایی از رویکردها و سیاست‌های حاکمیت محسوب می‌شود و سالانه بخش قابل توجهی از بودجه کشورها با این امر اختصاص می‌یابد.

وی ادامه داد: تامین مسکن بویژه برای اقشار آسیب‌پذیر و محرومان هم از اهمیت بالایی برخوردار است که به رفاه حال بیشتر آنان، جلوگیری از افزایش محرومیت، مقابله با آسیب‌های اجتماعی و توسعه شهرها کمک می‌کند. مهرآفرین اضافه کرد: آنطور که محققان امور اجتماعی می‌گویند ساخت مسکن و ارائه آن به افراد کم درآمد و محروم سبب کاهش مهاجرت‌ها به شهرها و در نتیجه کاهش حاشیه نشینی می‌شود که بی شک موضوعی مهم و اثربخش در مسیر پیشرفت کشور است.